
90 Ripristino Strada - muro 25.000,00 25.000,00 25.000,00

contenimento Via Scalabrino di cui:

Regione

25.000,00

91 Valorizzazione Sentieri 4.432,00 21.600,00 26.032,00 26.032,00

(Finan. dal GAL) di cui: di cui:

Conc.Loculi Regione

4.432,00 21.600,00

93 Manutenzione straordinaria 6.765,00 6.765,00 6.765,00

viabilità comunale

94 Manutenzione straordinaria 2.801,61 2.801,61 2.801,61

imp. illum. votiva

TOTALE GENERALE: 0,00 6.765,00 4.432,00 46.600,00 2.801 ,61 0,00 0,00 60.598,61 60.598,61

TOTALE SPESACod. Descrizione

1 - Entrate 
correnti 

destinate agli 
investimenti

2 - Avanzi di 
bilancio

3 - Entrate 
proprie

4 - Entrate 
derivanti da 

trasferimenti in 
conto capitale

RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2015        (importi in EURO)

Comune di Casapinta

5 - Avanzo di 
amministrazione

6 - Mutui passivi TOTALE

7 - Altre forme di 
ricorso al 
mercato 

finanziario
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2
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4

5

6

7

Annotazioni:

2.801,61

6.765,00

4.432,00

4.432,00

46.600,00

              - Altre entrate / Entrate proprie :

Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :

Avanzo di amministrazione :

Mutui passivi :

              - Regione :
              - Provincia :
              - Unione Europea :
              - Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :
              - C.d.S. :

46.600,00

              - Concessione Loculi
              - Alienazioni
              - Altre :
              - Riscossioni :

Entrate derivanti da trasferimenti in conto capital e :
              - Stato :

              - OO.UU. :

              - C.d.S. :
              - Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzi di bilancio :

Entrate proprie :

RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2015        (importi in EURO)

Cod. Descrizione Entrata Specifica

TOTALI GENERALI 
Comune di Casapinta

TOTALE ( Entrata )

Entrate correnti destinate agli investimenti :
              - Stato :
              - Regione :
              - Provincia :
              - Unione Europea :
              - Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :


